
 

Logitech® M330 SILENT PLUS
Se stejnou odezvou při kliknutí a více než 90% redukcí hluku* (v porovnání s klasickými
myšmi) si s myší M330 SILENT PLUS vychutnáte tiché ovládání, které oceníte vy i vaše
okolí. Myš disponuje baterií s dlouhou životností – 24 měsíců, funkcí automatického režimu
spánku, dosahem výkonného bezdrátového připojení 10 metrů**, a 128bitovým šifrováním
mezi myší a přijímačem. Navíc je vybavena profilovanými úchyty vyrobenými z měkké
gumy pro dokonalé pohodlí. Miniaturní přijímač USB stačí připojit a ihned bude funkční
v systémech Windows®, Mac, Chrome OS™ nebo Linux®. A navíc – pokročilé optické
snímání Logitech® zaručuje pro plynulé a přesné pohyby na prakticky libovolném povrchu.
* Porovnání úrovně zvuku s myší Logitech M170. Měřeno v nezávislé laboratoři a ověřeno
známkou Quiet Mark™. ** Skutečná životnost baterie a dosah bezdrátového připojení se
mohou lišit podle způsobu použití.

Hlavní funkce
Logitech® M330 SILENT PLUS
Vychutnejte si zvuk ticha.
• Snížení hluku o více než 90 %*
• Stvořena pro pravou ruku • Životnost baterie 24 měsíců
• Spolehlivé bezdrátové připojení a pokročilé optické snímání

* Porovnání úrovně zvuku s myší Logitech M170. Měřeno v nezávislé laboratoři a ověřeno
známkou Quiet Mark™. ** Životnost baterie se může lišit podle způsobu použití.

Kompatibilita
Windows | Mac | Chrome OS | Linux

Obsah balení
• Bezdrátová myš
• Nanopřijímač
• 1 baterie velikosti AA (nainstalovaná)
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora produktu
od výrobce

Specifikace balení
  Weight: 0.148 kg
Width: 12.60 cm
Height/depth: 8.30 cm
Length: 18.60 cm

Vychutnejte si zvuk ticha
Vychutnejte si zvuk ticha. Se stejnou odezvou při kliknutí a více než 90% redukcí zvuku
kliknutí si vychutnáte tiché ovládání, které oceníte vy i vaše okolí. * Porovnání úrovně
zvuku s myší Logitech M170. Měřeno v nezávislé laboratoři a ověřeno známkou Quiet
Mark™.

                               1 / 2



 

Stvořena pro pravou ruku
Myš M330 SILENT PLUS, stvořena pro
pravou ruku, je vybavena profilovanými
úchyty vyrobenými z měkké gumy pro
dokonalé pohodlí.

Životnost baterie 24 měsíců*
Umožní myši fungovat po dobu až 2 let* bez
výměny baterie díky energeticky nenáročné
konstrukci. Myš se navíc automaticky
přepne do režimu spánku, když ji
nepoužíváte. * Životnost baterie se může lišit
podle způsobu použití.

Nenáročné. Spolehlivé. Silné.
Získáte spolehlivé připojení s dosahem až
10 metrů (33 stop)* díky nenáročnému
nanopřijímači. Myš M330 SILENT PLUS
rovněž disponuje pokročilým optickým
snímáním Logitech® pro přesné pohyby na
prakticky libovolném povrchu. * Skutečný
dosah bezdrátového připojení se může lišit
v závislosti na způsobu použití, nastavení a
vlastnostech prostředí.

Doplňkové informace
Technické parametry
Fyzické parametry –
• Rozměry myši (výška x šířka x hloubka): 67,9 x 105,4 x 38,4 mm
• Hmotnost myši (včetně baterie): 91,0 g
• Rozměry přijímače (výška x šířka x hloubka): 14,4 x 18,7 x 6,1 mm
• Hmotnost přijímače: 1,8 g
• Počet tlačítek: 3
• Rolovací kolečko
Snímání pohybu –
• Technologie senzoru: Pokročilé optické snímání Logitech
• Rozlišení senzoru: 1000 dpi
Parametry bezdrátového připojení –
• Bezdrátový dosah: 10 m**
• Technologie bezdrátového připojení: Advanced 2,4 GHz
• Rozhraní: Nanopřijímač USB
• Životnost baterie: 2 roky**
• Typ baterie: AA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

